
Objednávka ř. 4368/2019-4%0/44

Smluvni strany:

Zhuloviiel: TRENDCAR a s. Objednatel:

Zapsaná v:

Sídla:

Provozovna:
IČO:

DIČ:

Zdsrunpmá:
Bankovní spojení;
Číslo liftu:

Kontaktní osoba:
Telefon:

nu 'i

oblinMinim rejstříku vedenetn u Krajského soudu

V Ostravě, oddíl B. vložka 10398

Dukelská 91
742 42 SeniTv u Nového Jifrna

IPPavbvn 120, Olomouc
49611062
CZ496I1062
lne Ondřej Machálek

Sídlo:

lítí:
DIČ:

OvoImí pověřená jednáním:
Bankovní spojení:
Číslu účtu:

konkiaktni osoba:
Trlefon:

E-mail:
Datová schránka:

Koneční příjemce:

sc dohodly že jeiicli závazkový v/iali se řídí zákonem č
4960/44 tuto objednávko

(adresu pru doručovaní korespondence)

89/20,2 Sb - oNianský zákoník ve mini po/dějSich předpisů (dále jen 07")

Místo plněni služby (provozovnu Thntovitclt): Provozován zhotovitele
Osoba pověřená převzetím služby

Trnnin (dnha) plněni: nejpozdéji do 30.11.2019

Na terminu pn.vedenl servisu konkrétního vozidla se objednatel a zhotovitel
dohodnou m-jpa/ději 5 dni před jeho provedením.

Předmět smlouvy;

Česká republika - MiniaicTsivo obrany

T\chánova I

IM) 00 Pralva 6 • I Iradčany

60162694

CZ60162694
podplukovnik Ing. Štěpán Zela

i uzavírají na veřejnou zakázku Sp.zn SpMO 4363/2019-

Poř.

Číslo Sprovedení služby MJ Počet MJ

celkem
Cena celkem hez

DPII |Kř| DPH |%| Cena celkem ví. UPIJ |Kč|

1

- proveden, servisní prohlídky po 30 090 km nebo 2 leiech
- vymrnu mciluinvttlio oleje.
- vv TTřna olejov ého likru
- výměna zátky .
- výměna vzduchovéliu fiJu u,
- výměna pylového filtru,

- výměna brzdově kapaliny.
- rok výiobv všech vozidel 20>7

- VIN AUTJ B33CD9021221S!
-VIN AHTHHHÍJJ021220^i
-VIN M4THH3CD602122138

VIN. AHTHB3CDX02124135
-VIN .\HTHB3CTK^212JV30
•VIN AHIHB1CD50212392?
- VIN AH13řB3(.33402122624
- VIN AHTHB3CD602I22642

služba 8 9 082.64 21 10 996*00

Smluvní strany se ve smyslu zákona c 526,1990 Sb
služby ve výši:

Cl cenách, ve ircéiu ptncdJiSich pfedpisíi. tiolit-dly na cdkmé cení
za provedení

^ takto stanovené ceně jsou zahrnuty veSkcrs unfctadv zhotovitele i ^jjejíci s provedeni služby.

he? DPH DPH včetně DPH

72 661.lir kč 15 258.84 Kč 8? 920.IM1 Kč

F.ň»nc ůi.r.», plalehni. fahlcrerfct cladccé a Přetni cdcfaL-vr

tn pn píedchnziin projednáni n rrdsouhlistnl Krmenu a krakrélni l„,di,1T

' Pasince příslušného kalendářního

3 1x1 m:m ju ,m» ^ * - •=* - ***> ;̂

-**-*" * ><>-« ,«««,.* «
pMpuij a hode objednateli donitui. na adiean d.»„cUvácii hocapondinci.- UMt nmsi faklurj ábsahovTl taíta */■ T ^c Sb" ° 1 |lnd»"c Hodno*. «* *nénf pozdijíldi
“UKP'nÍn'' 3' "á“V * Heneíným příjemcem 5, 21 *“> -****»■ ^

xrístr.^" )inal v php,dř-5t ***"^ « **■*'*

™^,.c=„i Objednávce *bo.... jmi závady v obMhu nebo nedostatečný pata yýmVd

neon hlceni Oprávněn.™ vTiCe„,m ftkfan preauca ba* po™*. mia ZwTÍ ŽZ e ™í "holo'"e,eJ * * I**** hPcávníníbp vrteeni iZlel Tyart
nhjcdcmd, do 10-n pracovních chul ode dne dtmfcni cpráTOÍni vracené c„lt,„. ahneenri. ^ " "°'e &klu‘> ^“^cudi Zliotoaicel je povinen novou raklcnj dncuúl

objcdiiace) pfi eaailáiri tiplaly vidy poslupov®;'zvláSmlm zpotil™ '*1™" ' 2M'2#°4 Sh n dlllí" PHdaní Hodno*., ve asm poedCjUch pfcdpisů, bude

... ....
Plnu,, sc řídl ustanovemm. § 2099 a násl. OZ. Reklamace a ctmámeni vadv (vadného plném, sc uplatňuú oisln^„ ? touto vadou zboží trpělo již v dobí předání Práva z vodného
povinen sek aklamaci nebo k oznámení vady vyjádřit do 5 dnů ode dr.e icriho obdrženi 7lmtnvue|J. ? pfostredmcnnn e-mailu u vedeného v hlaviíce tělo objednávky- Zhotovitel je
obltcdniKl právo aa cdsiranín. vadv dodáni™ ,,„vi vid lna „d, „íí,., dodrnta cbvbejlci vcci ve snrnh^VoUZ do :t ín4 odí dlle ohdtieni nprtivciéné ccácbcaicce, Zvolhli
c™™ ™d>' 0 2P““h“^ reklamované vad. a o zpáaobn vytíeeni ^ V“J" ™ lk“ ™ ode dne obdricni oprávné,,^



Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodleni s provedení služby \ terminu uvedenem v Léto objednávce smluvni pokutu ve výši 0.2 z celkově bodnou plném za každý započaty den piodlcui.

n to až do úplného splním závazku nebo do zámku smluvního vztahu Tim není dotčeno ptávo objednatele na odstoupení od objednávky pro její podstatné porušeni Právo íakluraee snilovm

pokuty vzniku prvním dněni prodlení V pftpadť pcdstttného porušení této smlouvy zhotovitelem ve smyslu ií 2002 odst, I OZ sc zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu vc výší I 5 % z

cclkmé hodnoty plněni V případě nedodrženi sjednaného terminu odstraněni reklamované vady zpilém.- \ záruční době zhotovitel zaplatí objednateli smluvni pokutu ve výší 0.2 % z celkové

hodnoty plněni za každv zapocatv den prodleni a to až du podpisu protokolu o odstraněni reklamované vady Tim není dotčeno právo objednatele na odstoupeni od objednávky projeti podstatné

porušeni. Právo fakturace smluvni pokuty vzniká prvním dnem prodlení Smluvní pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dmi ode dne domčen. vyúčtováni Smluvní pokuty a úrok z prodleni

liiadi povinná smluvní siiaua Ixv ohledu na to. zda a v jaké vySi vznikla druhé smluvili sírane v teto souvislosti Skoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatné vedle smluvních pokut a muku z

prodleni v plnc wši

Smluvní strany se dohodly, žc závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech, splněním všech závazků fádně a včas. jednostranným raktrnipcmm od objednávky pro její podstatné
pnniiem ve smyslu § 2002 odst I 02. Smluvní sírany se dohodly, že podstatným porušením objednávky ze strany zhotovitele ve smyslu $ 2002 odst I OZ se rozumí prodleni s provedení služby

o více než 10 kalendářních dmi nedodrženi sjednaného množsivi. jakosti a druhu: prodleni s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad vc smyslu & 2106 odst. I ar OZ o více nef 20

kalendářních dnů Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této objednávce

Veškera komunikace mezi smluvmmt stranami tykající sc této objednávky musí být učiněna v písemné formě na adresy uvedené v záhlaví této objednávky, elektronicky na c-mailovč adresy

uvedené v záhlaví teto objednávky' nebo zprávami v Národním elektronickém nástroji i N F.N) Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti tak. že písemnost se v

případě pochybnosti či nedrauftreliiusti považuje za doručenou nejpozději tftfim pracovním dnem po jejím odesláni na adresu měděnou v záhlaví teto smlouvy, ncdorucí-li drahá strana písemné

oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to. zda se adresát na této adrese zdržuje n zásilku vyzvedne

Jedí celková hodnota objednávky 50 000 Kč bc/ DPH a nižší, nabývá objednávka platnosti a účinností dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Je-íi celková hodnota objednávky vyšší než
50 000 Kč bez DPII nabývá objednávka platnosti dnem jejtlm podpisu poslední smluvni stranou a účninnosti jejím uveřejněním v Registra 'mluv dle zákona č 340/2015 Sb . o zvlášuiich

podmínkách účinnosti uékitrrych smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (z.ikun o registra smluv), ve zněni pozdějších předpisu. Pokud nebude objednávka potvrzena ubenm

smluvními stranami, jedni se o jednostranný piavni úkon. jehož plněni není vymahatelné Je povinností zhotovitele sledovat uveřejnění objednávky v Registru smluv, objednatel není povinen

zliutuvilelc o uvcfcjnčn) informovat


